
ZARZĄDZENIE NR &./12023
BURM�TRZA SOKÓŁKI 

z dnia .. JO. .. listopada 2023 r.

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Sokółce

Na podstawie art. 4 1 ust. 3 ustawy z dnia 26 października I 982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. t.j. 2023 r. poz. 215), zarządza się co 
następuje: 

§ 1.

Dokonuje się zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów 
Alkoholowych w Sokółce powołanej Zarządzeniem Nr 133/2011 Burmistrza Sokółki z dnia 12 
grudnia 2011 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 237/2012 Burmistrza Sokółki z dnia 25 
września 2012 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 401/2014 Burmistrza Sokółki z dnia 17 
stycznia 2014 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 44/2015 Burmistrza Sokółki z dnia 6 marca 

2015 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 320/2020 Burmistrza Sokółki z dnia 1 O września 2020 
r., poprzez odwołanie Pani Katarzyny Rudnik i Pani Elżbiety Szarkowskiej. 

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Le l 

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
Z-ca BUrlSTRZA

Adam Marił Kowalczuk 

. � 3 t{ 
d) �1·.,__>oz]

BURM STRZ 

Ewa Kul owska 


